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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2525.0

 0923.0

 1268.0

 0483.0

 0250.0

G.D. RENASCENTE

SABOIA ATL. CLUBE

C.D. PRAIA DE MILFONTES

FUT. CLB. CASTRENSE

CLUBE DESP. DE BEJA

962142

815343

12680

12680

1063238

02500

02500

GILSON FRANCISCO SEMEDO FURTADO

RUBEN FILIPE OLIVEIRA GREGORIO

CLUBE DESPORTIVO PRAIA MILFONTES

CLUBE DESPORTIVO PRAIA MILFONTES

JOSE CARLOS CANARIO COSTA

CLUBE DESPORTIVO BEJA

CLUBE DESPORTIVO BEJA

J

J

C

C

J

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

VER REG. DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

VER REG. DISCIPLINAR

      2

      1

    25.00

      1

    25.00

124.2

127.2

87.1

91.2

127.2

87.1

91.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.40.0 G.D. RENASCENTE v CLUBE DESP. ALMODOVAR (13/01/2019) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

112.2.64.0 G.D.R. AMOREIRAS-GARE v SABOIA ATL. CLUBE (12/01/2019) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"

114.0.76.0 C.D. PRAIA DE MILFONTES v OURIQUE DESP. CLUBE (13/01/2019) » CAMP. DIST. JUVENIS-

114.0.78.0 C.F. VASCO DA GAMA v FUT. CLB. CASTRENSE (12/01/2019) » CAMP. DIST. JUVENIS-

115.0.28.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE v CLUBE DESP. DE BEJA (13/01/2019) » CAMP. DIST. INICIADOS-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0994.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE

12561153 LUIS TIAGO DUARTE LOURENCOD MULTA    25.00 101.a

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

518.0.16.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE v S.C.M. ALJUSTRELENSE (12/01/2019) » CAMP.DIST.FUTSAL FEM.SEN-
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